АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.11.2018

№ 1023
город Усть-Лабинск

О назначении и проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории для размещения «Парка развлечений и отдыха по ул. Мира в ст. Ладожской

Усть-Лабинского района Краснодарского края»
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 14, 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 27 мая 2014 года № 1, протокол № 71                            «Об утверждении  Правил землепользования и застройки Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района», решением Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 13 ноября 2018 года № 5, протокол № 58 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании Усть-Лабинский район», п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории для размещения «Парка развлечений и отдыха по ул. Мира в ст. Ладожской Усть-Лабинского района Краснодарского края» в ст. Ладожской Усть-Лабинского района Краснодарского края на 25 декабря  2018 года в 10-00 по адресу: ст. Ладожская, ул. Ленина, д. 8.

2. Установить срок подачи заявок для выступления на публичных слушаниях и срок приема предложений и замечаний по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления до 17 декабря 2018 года.

2.1. Ознакомиться с информацией, связанной с подготовкой и проведением публичных слушаний, с Проектом планировки и проектом меже-вания можно на официальном сайте муниципального образования Усть-Лабинский район - http://www.adminustlabinsk.ru/ и в помещении управления
2

архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Усть-Лабинский район по адресу: г. Усть-Лабинск,                              ул. Ленина, д. 36, кабинет № 3 в рабочие дни с 9.00 до 12.00 и с 13.00 до 16.00.
3. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Усть-Лабинский район:
1) организовать и провести публичные слушания;

2) подготовить заключение о результатах публичных слушаний и представить его вместе с протоколом публичных слушаний главе муниципального образования Усть-Лабинский район;

3) обеспечить опубликование заключения о результатах публичных слушаний в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте муниципального образования Усть-Лабинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
4) обеспечить размещение настоящего постановления на сайте муниципального образования Усть-Лабинский район и администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Общему отделу администрации муниципального образования                  Усть-Лабинский район (Комарова) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации (без приложения).
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Усть-Лабинский район А.В. Семененко.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава муниципального образования

Усть-Лабинский район
	Н.Н. Артющенко

121111